
БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭИ ЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТСПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ / / $
КАР АР 

/£?  £ 2020 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение 
о порядке субсидирования на цели возмещения 
недополученных доходов, связанных с установлением 
тарифов, не обеспечивающих возмещение издержек 
организациям, представляющим населению услуги бани 
от 03.03.2020 №18

В соответствии со ст.78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Уставом муниципального унитарного предприятия «Городская баня» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан, Болгарский 
городской Исполнительный комитет Спасского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке субсидирования на цели возмещения 
недополученных доходов, связанных с установлением тарифов, не 
обеспечивающих возмещение издержек организациям, представляющим 
населению услуги бани от 03.03.2020 №18, следующие изменения и 
дополнения:
1.1. Пункт 2.2 Положения дополнить абзацем вторым следующего 
содержания «Отсутствие неисполненной обязанности по уплате налогов, 
сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате 
в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и 
сборах».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru), на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в 
установленный законом срок.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за 
собой. 'г--..

\

Руководитель Болгарского 
городского Исполнительного комитета 
Спасского муниципального района РТ А.В.Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

